Note
• Construction : Bolted
• Material : Aluminum extrusion and Sheet steel
• Color : WARM GRAY 10C
• Product Weight : 42.5kg
• Slim nut Type
품목코드
ORDER NUMBER

 - 1 - 최종수정날짜  2012. 10. 01 / 작성자  우선영
Convenience
Order Information  기본구성 주문코드
후면 도어
편의성
구분 NO 품목명 규격 Q'ty 품목코드
기본구성 내
변경가능품목
(수량의 변경 또는
대체품목과
상호교체)
1 SM FRONT ASS'Y(B) 강화유리5T/시건장치 1 5ASC12254W01
2 SM REAR ASS'Y(B) Steel /시건장치 1 5SC05M1220052
3 SHELF(A) Steel / D356xW494(19") 2 SC00A1000045
4 BLANK PANEL-1901(B) Steel / H44xW482.6 5 BP00B1010003
5 MULTI CONCENT 220V / 6Way 1 CM MC 046-1
추가품목 3-1 SHELF(A) Steel / D356xW494(19") / DVR 1 2SF-A356
VELCRO BRAND TIE KIT
 BLANK PANEL-1901(B)
 BLANK PANEL-1902(B)
BOLT M6 X 10
DATA SHEET NO> 023. SIMPLE DVR 통합배선> 데이터통신
   ⓒ 2011 DEFOG,Ltd. All rights reserved.   www.defog.co.kr
 - 2 - 최종수정날짜  2011. 07. 01 / 작성자  우선영
 Configuration 대체품목 : 기본구성과 상호교체가 가능한 품목  추가품목 : 필요시 추가 가능한 품목 및 전용악세사리
Common Accessories  사용가능한 공용 악세사리